РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

(в соответствии с протоколом от 22.11.2019 г. №26)

по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Теплый Стан» от 23.10.2019 №33/1

Публичные слушания назначены решением Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 23.10.2019 №33/1

Инициатор проведения публичных слушаний: Совет депутатов муниципального округа Теплый Стан

Дата проведения: 22 ноября 2019 года

Место проведения: аппарат СД МО Теплый Стан (ул. Профсоюзная, д. 154, к. 2, каб.

27)

Время проведения: 14:00.

Публичные слушания проведены в соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 05.03.2013г. №19/6 «О Порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Теплый Стан».

Проект решения Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Теплый Стан» подготовлен в целях приведения Устава муниципального округа Теплый Стан в соответствие с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве».

Количество участников публичных слушаний по данным регистрации: 1 человек Подали заявки на выступление 0 человек. Отозванных заявок нет.

Количество поступивших предложений: устных -1.

В соответствии с пунктом 4 решения Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 05.03.2013г. №19/6 «О Порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Теплый Стан» и пунктом 2 решения Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 23.10.2019 №33/1 «О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Теплый Стан», письменных/устных обращений граждан с предложениями по внесению изменений и дополнений в Устав муниципального округа Теплый Стан не поступало.

Итоги обсуждения проекта решения Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Теплый Стан»:

- 1. Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Теплый Стан» признать состоявшимися.
- 2. Поддержать проект решения Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 23.10.2019 №33/1 «О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Теплый Стан».
- 3. Рекомендовать Совету депутатов муниципального округа Теплый Стан на очередном заседании утвердить решение «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Теплый Стан».
- 4. Направить результаты публичных слушаний и протокол публичных слушаний Совету депутатов муниципального округа Теплый Стан.
- 5. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан в течение 10 дней опубликовать результаты публичных слушаний в спецвыпуске газеты муниципального округа Теплый Стан «Наш Теплый Стан сегодня»

Председательствующий

И.В. Даутова

Секретарь О.А. Гонцова